
Uchwała N r . & P ^ ę 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 4 im Obrońców 
Mławy z września 1939 r. w Mławie, ul. Warszawska 44a, 06-500 Mława 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) art. 98 i 99 § 2 Kodeksu Cywilnego oraz art. 86 i 87 § 2 Kodeksu 
Postępowania |Cywilnego i art. 33 Kodeksu Postępowania Administracyjnego uchwala się co 
następuje: 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Stanisławowi Matyjasikowi Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 4 
im. Obrońców Mławy z września 1939 r. w Mławie do: 

1. Składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Mławskiego, do podejmowania wszelkich 
czynności w zakresie spraw dotyczących realizacji umowy nr 1 l/ES-NR-IV/W-RPOWM/l 8 
z dnia 6.04.2018 r., stanowiącej uregulowanie praw i obowiązków stron związanych 
z realizacją przez Województwo Mazowieckie projektu „Zintegrowany rozwój szkolnictwa 
zawodowego" w ramach priorytetu X Edukacja dla rozwoju regionu, działania 10 3 
Doskonalenie zawodowe, poddziałania 10.3.1 Doskonalenie zawodowe uczniów w ramach 
RPO WM 2014-2020. 

2. Pełnomocnictwo dotyczy praw i obowiązków przedmiotowej umowy jedynie w zakresie 
zadań kierowanych do beneficjentów Zespołu Szkół nr 4 w Mławie. 

3. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu zakończenia 
realizacji projektu , tj. 31.03.2023 r. 

4. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 4 im. Obrońców Mławy z września 
1939 r. w Mławie 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Podpisy Członków Zarzadu: 

1 .Jerzy Rakowski 

2.Zbigniew Markiewicz. . 

S.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski .fj . .! .hJ ' ' . . . . 

5.Krystyna Zając 


